



Bestyrelsesmøde  
Mandag den 10.06.2024  
Kl. 17.00 -19.00

Afbud: Tanja, Dianna  
Der er lidt at spise til mødet

Nr.	Indhold	Referatet /kommentarer
	<b>Møderække:</b>	
2024-13	Kl. 17.00 Kl. 17.20	Vi får besøg af Odense skolefoto og appelsin Foto. De vil vise, der produkter frem i forhold til, at vi vælge udbyder Enighed om, at Odense har billigere og mere fleksible tilbud. Ved at tegne flerårige aftaler, så får skolen også ting med såsom magnetavle, dronebilleder mv.
2024-14	Nyt fra Skole: Børnehave/SFO: Formand: Legeplads:  Nyt siden sidst: Stærke og inkluderende fællesskaber vedtaget Tildelingsmodel til skoleområdet vedtaget	Eksamen Eudlight – husk kommunikation ud til forældrene. Der kommer mange kurser og uddannelser. Der er 53 børn i børnehaven og flere ringer efter rundvisning. Næste år skal børnehaven køre et mellemformsforløb, hvor der arbejdes med, der kan skrues på praksis. Børnehaven får en pædagogisk assistent elev. Hun starter i uge 31. I SFO er der lidt udmeldelser. Der er 58 børn meldt ind til efter sommerferien.  Vi taler om ungdommens skrøbelighed Vi har fået 300.000kr fra land
2024-15	Personale trivsel	Der er lavet minitrivselundersøgelse, som indikerer, at der er en god trivsel. Det der ligger lavest er tiden i forhold til antal arbejdsopgaver.



		Vi taler om Teameffect. Skole og LBO sætter systemet op, så det virker efter sommerferien.
2024-16	Evaluering af skolefest	Det var problematisk at tage imod penge samme tid med udlevering af mad. Efterfølgende kunne det være godt at spørge ind til, hvem der vil hjælpe med mad og lade personalet hjælpe. Bestyrelsen vil gerne spise med deres familie. Det fungerede godt og mere overskueligt i Vindblæs. Der er noget til alle aldre. Man kan mærke på byen at vi har fået en samlet skole,
2024-17	Nye tiltag i det nye skoleår	Musikskolen EUD-light Tilsyn i alle klasser 10 min inden skolestart Stadig få timer til inklusion på små hold. To mellemformsklasser.
2024-18	Næste skoleårs årshjul	
2024-19	Evt.	Vi prøver skolemad fra Farstrup Købmand torsdag og fredag næste skoleår